FUNDAÇÃO EDUCACIONAL ARAÇATUBA - FEA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 01/2008

RE-RATIFICAÇÃO E ADITAMENTO AO EDITAL Nº 01/2008

O Presidente da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL ARAÇATUBA, usando de suas atribuições legais, faz saber a quem possa interessar, que o edital para o concurso público de vagas de seu quadro permanente de pessoal, sujeitas às normas federais e estaduais sobre educação e ao Regime Interno das Unidades de Ensino mantidas pela FEA, tem as seguintes alterações e complementações:

1.    No CAPÍTULO I - DOS CARGOS E VAGAS fica alterado o tempo de experiência exigido no pré-requisito do edital de todos os cargos, onde se lê experiência comprovada de 03 (três) e 5 (cinco) anos leia-se:

                                Experiência comprovada de 06 (seis) meses.
2.   No CAPÍTULO V – DOS TÍTULOS E SUA AVALIAÇÃO, inclui-se o item 5 (cinco) conforme abaixo discriminado:

    item 5.   Os candidatos da área acadêmica deverão enviar os títulos em cópias autenticadas, de acordo com o item 2, por SEDEX em envelope lacrado, aos cuidados da MOURA MELO CONSULTORIA LTDA, sito a Rua Juruá nº 78 –  CEP 09181-550 – Vl. Eldizia – Santo André – SP, até a data da prova objetiva, citando função e número de inscrição no envelope.

3.    Ficam prorrogadas as inscrições do Concurso Público até o dia 08 de outubro de 2008.

4.  Permanecem inalteradas e em plena vigência as demais condições e regras estabelecidas no Edital do Concurso Público n° 01/2008 de 09 de setembro de 2008.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar a presente RE-RATIFICAÇÃO E ADITAMENTO AO EDITAL N° 01/2008, que será publicado na imprensa, no site: http://www.mouramelo.com.br, no site da FEA – www.feata.edu.br e afixado na FEA.

Araçatuba, 24 de setembro de 2008.

                      prof. dr. joão cesar bedran de castro

              PRESIDENTE DA FEA